國際獅子會三ＯＯE-二區總監辦事處　函

會址：高雄市鳳山區光復路2段241號2樓

連絡人：陳婉菁
電話：07-7465927

傳真：07-7465926
受文者：如正本

發文日期：中華民國112年7月3日

發文字號：獅廷字第29002號
主旨：為完成資訊化目標，如欲公文以線上傳送者，請填妥報名表回傳，請查照。
說明：
一、依本區敘獎辦法規定：總監辦事處給各會的公文只要有向本區登記要以線上完成者，每月給50分，寄給各會的公文會附加回條，各會一定要回覆回條，並且不可再要求傳真或郵寄公文，否則不予計分，各分會如欲登記線上傳送者請於7月30日以前登記並填妥報名表回傳。
二、報名表（請以正楷填寫以下資料並回傳07-7465926）
	分  會
	姓 名
	職  稱
	電子信箱、電話

	E-mail：

	電  話：

	E-mail：

	電  話：

	E-mail：

	電  話：

三、公文以郵寄者如欲加寄秘書或幹事，請在下列勾選並回
傳。

    會名：
   (秘書-姓名：         住址：　　　　 　　　　 電話：
   (幹事-姓名：         住址：　　　 　　　　　 電話：
  四、以上第二、三點請擇一填寫。
正本：各分會會長